[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.08.2025 № 719
О признании утратившими силу постановлений Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области
Администрация муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области:

- от 12.09.2016 года № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
- от 21.09.2016 года № 428 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
- от 15.12.2016 года № 596 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
 - от 06.02.2017 года № 45 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
        - от 26.04.2017 года № 209 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области; от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
        - от 19.10.2017 года № 580 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
        - от 30.01.2018 года № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области; от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
        - от 16.02.2018 года № 85 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области; от 12.10.2016 №416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
        - от 21.05.2018 года № 261 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области; от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
        - от 30.07.2018 года № 425 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области; от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг»;
        - от 23.08.2018 года № 486 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.10.2016 № 416 «Об утверждении перечня муниципальных услуг».
И. о. Главы муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                        С.А. Шаповалов